
 

 

Rozdělovník 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 494 509 111,  e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz 

naše č.j. MURK-OVŽP-13733/2022-Cir 
spis 5223/2017, ukládací a archivační znak: 326.1; A/10 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ciranová 
odbor výstavby a životního prostředí,  

oddělení silniční úřad a úřad územního plánování 

telefon: 494509314 

datová schránka: qc8bbmz 

E-mail: pavlina.ciranova@rychnov-city.cz 

 
Datum:  25. 4. 2022 

Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, jako příslušný úřad 

územního plánování, oznamuje v souladu s §52 zákona č.183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění  

 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH 

Veřejné projednání návrhu změny č.1 územního plánu Rokytnice v Orlických horách 

se bude konat dne 

   6. 6. 2022    v    16.00  hodin 
 

v Aule Základní školy Rokytnice v Orl.horách, ul.Školní č.p.232, 517 61 Rokytnice v 

Orlických horách 

 
Návrh změny územního plánu Rokytnice v Orlických horách je vystaven k veřejnému nahlédnutí na 

Městském úřadu Rychnov n. Kn., odboru výstavby a životního prostředí (kanc.č.119) a na 

Městském úřadu Rokytnice v Orlických horách. Úplné znění návrhu Změny č.1 územního plánu 

Rokytnice v Orlických horách je současně, v souladu s § 172 odst.2 správního řádu, zveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na internetových stránkách  Městského úřadu Rychnov 

nad Kněžnou www.rychnov-city.cz,  (záložka Život ve městě - Rozvoj města a území - Územní plány 

obcí - Rokytnice v Orlických horách) 

od     25. 4. 2022      do      13. 6. 2022 
 

Zveme dotčené orgány, krajský úřad, oprávněné investory, sousední obce a obec, pro kterou je změna 

územního plánu pořizována, k účasti na veřejném projednání.  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán mohou uplatnit do 7 dnů ode dne veřejného 

jednání (tj. do 13.6.2022) stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. 

Sousední obce mohou uplatnit své připomínky. Oprávnění investoři mohou uplatnit své námitky, ve 

kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit 

dotčené území námitkou. K později uplatněným stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží. Rovněž se 

nepřihlíží ke stanoviskům a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto již při vydání Zásad 

územního rozvoje Královéhradeckého kraje a politiky územního rozvoje. Upozorňujeme dále, že 

stanovisko dotčeného orgánu musí mít náležitosti dle §68 zák.500/2004 Sb. správní řád v platném 

znění, tj. musí obsahovat výrokovou část a odůvodnění, zároveň musí být dle ust.§2 odst.2 uvedeno 

konkrétní ustanovení zvláštního právního předpisu, na jehož podkladě je dotčený orgán oprávněn hájit 

veřejné zájmy. 

 

 

 
                                                                                                                  Ing. Pavlína Ciranová 

                                                                                                         odbor výstavby a životního prostředí 

Obdrží: (Rozdělovník) 

mailto:e-podatelna@rychnov-city.cz
http://www.rychnov-city.cz/


 

Dotčené orgány:  
1. MěÚ Rychnov n. Kn. - odbor výstavby a životního prostředí – oddělení životního prostředí 

2. MěÚ Rychnov n. Kn. - odbor výstavby a životního prostředí – silniční úřad 

3. MěÚ Rychnov n. Kn. - odbor školství, kultury, mládeže a tělovýchovy  

4. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 

5. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové 

6. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště RK, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov n. Kn. 

7. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor RK,odbor prevence a CO, Na Spravedlnosti 2010, 516 

01 Rychnov n. Kn. 

8. Ministerstvo dopravy ČR, odbor strategie – územní plánování, Nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 

9. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor péče o krajinu a územní odbor, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

10. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

11. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor surovinové a energ. politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

12. Obvodní báňský úřad, Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové 

13. Státní pozemkový úřad – pobočka Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov n. Kn. 

14. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 370, 503 41 Hradec Králové 7 

15. Státní energetická inspekce, územní inspektorát, Wonkova 1143, 500 02 Hradec Králové 

16. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, regionální centrum, Piletická 57, 500 03 Hradec Králové 

17. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, odbor úz.správy majetku Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 

18. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Orlické hory, Dobrovského 332, 51601 Rychnov nad Kněžnou 

 

 

Sousední obce: 
19. Obec Bartošovice v Orlických horách 

20. Obec Kunvald 

21. Obec Pěčín 

22. Obec Liberk 

23. Obec Zdobnice 

24. Obec Říčky v Orlických horách 

 
 

Krajský úřad - nadřízený orgán: 

25. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové  

(Krajský úřad, odbor územního plánování a stavebního řádu, Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové) 

 

Oprávněný investor: 
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4 ID DS: ygwch5i 

Povodí Labe, s.p,, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové ID DS: dbyt8g2 

ČEZ Distribuce, a.s. ID DS: v95uqfy 

 

Dále obdrží: 
1. Město Rokytnice v Orlických horách (obec, pro jejíž území je návrh změny ÚP zpracován) 

2. Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, odbor výstavby a životního prostředí (příslušný stavební úřad) 

3. Ing.arch. Karel Novotný, Brožíkova 1684/21, 500 12 Hradec Králové (zpracovatel návrhu změny ÚP) 

4. Občanské sdružení Údolí Hamernice, Rolnická 7, 62500 Brno 

 
 

 
 

 

 
 


		2022-04-25T14:49:53+0200


	



